ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2020

V/v chủ trương sử dụng kinh

phí tặng quà cho Cựu thanh

niên xung phong tỉnh có hoàn

cảnh khó khăn nhân kỷ niệm

70 năm Ngày truyền thống lực

lượng thanh niên xung phong

Việt Nam

                                                 Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

 - Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2198/STC-TCHCSN ngày

30/7/2020 về kinh phí tặng quà cho Cựu thanh niên xung phong tỉnh có hoàn cảnh

khó khăn nhân kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống lực lượng thanh niên xung

phong Việt Nam; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội được sử

dụng nguồn kinh phí chi sự nghiệp đảm bảo xã hội năm 2020 đã giao dự toán cho

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày

16/12/2019 của UBND tỉnh, với số tiền 54.500.000 đồng (109 người x 500.000

đồng/người) (Năm mươi bốn triệu, năm trăm nghìn đồng) để tổ chức thăm hỏi,

tặng quà cho Cựu thanh niên xung phong tỉnh có hoàn cảnh khó khăn nhân kỷ

niệm 70 năm Ngày truyền thống lực lượng thanh niên xung phong Việt Nam như

đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 2198/STC-TCHCSN nêu trên.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp

với Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh thanh , quyết toán khoản kinh phí nêu

trên đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K20, K16.

                      KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T07:46:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-03T08:08:23+0700

		2020-08-03T09:50:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T13:42:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T13:42:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T13:42:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T13:42:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!